18-02-2024 00:10:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária para a segurança dos moradores com o  reforço nas rondas policiais que
cobrem o bairro .É importante rondas preventivas em toda a região, tendo em vista a segurança de toda população .

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito o policiamento ,ronda policial na via mencionada. Para a
segurança dos moradores da região .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA SERRA DO ACARAI COM SERRA DO HERVAL, PARQUE DAS SERINGUEIRAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 38950/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total